家庭数配布

令和４年２月８日

保護者の皆様
                        練馬区立練馬東小学校

 校 長  髙野 正之

令和３年度音楽会「中止」のお知らせ

日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき誠にありがとうござい

ます。感染症まん延防止に向けての取り組みでは、様々御配慮いただき、感謝

申し上げます。

２月２５日（金）、２６日（土）に延期をし、予定しておりました音楽会につ

きましては、現在の新型コロナウイルスの感染状況や学習活動の制限により十

分な練習ができない状況などを鑑みて「中止」といたします。

なお、中止に伴い、下記のとおり対応させていただきます。どうぞよろしく

お願いいたします。

記

   〇 ２月２６日（土）…全学年４時間授業（給食有り）

「連合図画工作展」の中止を受け、「校内作品展」を実施いたします。
２６日（土）午後に、公開を予定しています。

〇 ２月２８日（月）…振替休業日（お休み）

問い合わせ

副校長 井出 史進

０３－３９９０－９１４２